LEI Nº 421, DE 06 DE MARÇO DE 2018
Denomina as ruas do LOTEAMENTO MORADA DO IGUAÇU, localizado próximo à prainha artificial, em Linha Ouro Verde, neste Município de Boa Esperança do Iguaçu-PR, e dá outras providências.
A Câmara Municipal de Vereadores de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aprovou, e eu, Evandro Luiz Cecato, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

L E I :

Art. 1º - Denomina as ruas do LOTEAMENTO MORADA DO IGUAÇU, de propriedade da Senhora Ione Burgel Morelatto, localizado próximo à prainha artificial, em Linha Ouro Verde, neste Município de Boa Esperança do Iguaçu-PR, conforme segue:
I     – A atual rua projetada “a”, passará a denominar-se “Rua dos Manacás”;
II    - A atual rua projetada “b”, passará a denominar-se “Rua dos Flamboyants”;
III   - A atual rua projetada “c”, passará a denominar-se “Rua dos Ipês”;
IV   - A atual rua projetada “d”, passará a denominar-se “Rua Itacir Morelatto”.
V    - A atual rua projetada “e”, passará a denominar-se “Rua das Palmeiras”.
VI   - A atual rua projetada “f”, passará a denominar-se “Rua das Primaveras”.
VII - A atual rua projetada “g”, passará a denominar-se “Rua Ione Burgel Morelatto”.
Art. 2º - As referidas ruas estão inseridas no Loteamento Morada do Iguaçu, incorporado ao perímetro urbano deste Município, pela Lei Municipal nº 200/2012, localizado próximo à prainha artificial, em Linha Ouro Verde, neste Município de Boa Esperança do Iguaçu-PR.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito.

EVANDRO LUIZ CECATO
Prefeito
Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.